
日付 収入 支出 残高

1月1日 1,826,393
1月2日 H.Aさまよりご寄付 1,000 1,827,393
1月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 1,829,393
1月7日 ペラゾカフェさま　募金箱よりご寄付 4,793 1,834,186
1月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,836,186
1月9日 A.Yさまよりご寄付 2,000 1,838,186
1月10日 K.Sさまよりご寄付 5,000 1,843,186
1月10日 T.Aさまよりご寄付 10,000 1,853,186
1月10日 M.Mさまよりご寄付 1,000 1,854,186
1月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 1,855,186
1月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 1,857,186
1月15日 I.Yさまよりご寄付 3,000 1,860,186
1月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,861,186
1月16日 K.Nさまよりご寄付 1,000 1,862,186
1月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,864,186
1月16日 K,Nさまよりご寄付 1,000 1,865,186
1月16日 S.Cさまよりご寄付 1,000 1,866,186
1月16日 12/29　六三四 内服・外用薬 2,940 1,863,246
1月16日 去勢手術 36,750 1,826,496
1月16日 皮下腫瘤切除 9,450 1,817,046
1月16日 1/11　六三四　 診察料 945 1,816,101
1月16日 抜糸 840 1,815,261
1月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,816,261
1月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 1,817,261
1月17日 S.Tさまよりご寄付 1,000 1,818,261
1月17日 M.Yさまよりご寄付 1,000 1,819,261
1月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,820,261
1月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,821,261
1月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,823,261
1月20日 U.Sさまよりご寄付 3,000 1,826,261
1月20日 ㈱Tさまよりご寄付 1,000 1,827,261
1月20日 O.Nさまよりご寄付 1,000 1,828,261
1月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,829,261
1月20日 リンクシェアジャパン 1,906 1,831,167
1月21日 O.Kさまよりご寄付 1,000 1,832,167
1月21日 O.Nさまよりご寄付 3,000 1,835,167
1月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,840,167
1月22日 K.Nさまよりご寄付 20,000 1,860,167
1月23日 O.Nさまよりご寄付 1,000 1,861,167
1月23日 S.Y さまよりご寄付 10,000 1,871,167
1月24日 シンディ本舗さまよりご寄付 3,000 1,874,167
1月24日 Y.Ｍさまよりご寄付 3,000 1,877,167
1月25日 T.T さまよりご寄付 2,000 1,879,167
1月25日 Y.Y さまよりご寄付 1,000 1,880,167
1月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 1,881,167
1月26日 O.Kさまよりご寄付 5,000 1,886,167
1月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 1,887,167
1月28日 O.Y さまよりご寄付 1,000 1,888,167
1月28日 K.Aさまよりご寄付 10,000 1,898,167
1月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 1,900,167
1月31日 paypal手数料 5,336 1,894,831
1月31日 メンバー会費 40,000 1,934,831

1月分　合計 164,699 56,261
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